深圳市标准化协会
深标协〔2024〕28号

关于批准团体标准《基因识别数据分类分级
指南》发布的通知

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》（国标委联〔2019〕1 号）

和《深圳市标准化协会团体标准管理办法》，由深圳华大基

因股份有限公司牵头，、深圳华大基因科技有限公司、深圳

华大生命科学研究院、深圳华大法医科技有限公司、杭州美

创科技股份有限公司、北京炼石网络技术有限公司、深圳大

学第一附属医院(深圳市第二人民医院)、北京新航城智慧生

态技术研究院有限责任公司、北京大兴国际机场临空经济区

（大兴）管理委员会、上海国际人类表型组研究院、深圳市

网安计算机安全检测技术有限公司联合制定、深圳市标准化

协会归口的《基因识别数据分类分级指南》团体标准，经深

圳市标准化协会审查通过，现予以发布。

附件：团体标准名单

深圳市标准化协会

2024 年 7 月 16 日

附件

团体标准名单

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施时间

1
T/SZAS

85—2024

基因识别数据

分类分级指南

深圳华大基

因股份有限

公司

2024 年 8

月 1 日

	深圳市标准化协会
	序号
	标准编号
	标准名称
	牵头单位
	实施时间
	1
	T/SZAS 85—2024
	基因识别数据分类分级指南
	深圳华大基因股份有限公司
	2024年8月1日

		2024-07-16T13:58:31+0800